
Fundur: 02 maí 2023 kl. 20:00 - 21.30 TSÍ skrifstofa
Fundinn sátu: 

Magnús formaður

Gunnar aðalmaður

Raj aðalmaður

Mia aðalmaður

Aleksandra aðalmaður

Dagskrá

Stjórnarmenn skiptu með sér verkefnum:

Aleksandra gjaldkeri; Mia Ritari, Gunnar varaformaður, Raj meðstjórnandi

Samskiptahætti 
Ákveðið að stofna WhatsApp grúppu til að halda utan um samskipti stjórnarmanna

Fundarhald Stjórnarmanna
Ákveðið að hafa 11 fundi á ári; fyrsta mánudag hvers mánaðar nema í ágúst. 

Magnús tilkynnir að Stöð 2 vill vera í samstarfi við TSÍ og væntanlega birta reglulega mótsleiki sem eru haldnir á 
Íslandi

Verkefnin kynnt 
Raj fer yfir verkefni TSÍ framundan eða yfir árið 2023 og hvað var samþykkt af gömlu stjórninni. 

Umræða um þjálfaranámskeið (4 daga námskeið): Raj er í sambandi við Vitor um að halda námskeiðið á 
dagsetningu 17-20 júlí: Mia leggur til að rætt verði við þjálfara varðandi dagsetningu? 

Raj fer yfir "Digitalisation kerfi"  sem var samþykkt af gömlu stórninni í fyrra: Umræða um kostnað og framkvæmd 
kerfisins



Landsliðsverkefni 
Raj kynnir og fer yfir landsliðsverkefni: 

Smáþjóðaleikir ( The game of the small states of Europe ): fer fram 28. maí - 4 júní og Andri og Jón Axel fara 
með sem Þjálfarar og fararstjórar

Smáþjóðaleikir ( The game of the small states of Europe ) U14 keppni:  fer fram í Luxembourg 18. ágúst - 27 
ágúst  ATH. Vantar Þjálfara 

Heimsmeistaramót Karlalandsliða Davis Cup. Óljóst hvað varðar ( hosting country og fl. )  athuga það betur 
og svara fyrirspurn alþjóða sambandsins. Ísland fyllir ekki kröfur um að halda mótið á Íslandi. 

Heimsmeistaramót Kvennalandsliða Billie Jean King Cup: fer fam 19 júní ; Jón Axel þjálfari 

Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar U15 ( European Youth Olympic Festival ): verður haldið í Slóvenia ferð: 22- 29 
júlí. ATH: Vantar þjálfara!! 

Unglingamót á vegum Alþjóða- og Evrópska Tennissambandsins ( U18, U16,U14 eða U12) ; Hvað er 
framundan?

Aðarar umræður
Umræða um árshátíð TSÍ: Aleksandra leggur til að það fari fram þann 28. október 2023. Aleksandra ætlar að 
kanna veislusal og fl. / Raj ætlar að kanna möguleika um að fá sal frá Viking

Aleksandra bíður stjórnina um að undirrita umboð fyrir aðgang á bankareikninga og útvegun á kreditkorti. 
Umræða um hvernig á að fara með kreditkort og hver verður með það. Gjaldkeri verður með kortið.

Verkefni stjórnar framundan eða næst á dagskrá 

Undirbúa starfslýsingu fyrir nýtt starf hjá TSÍ og auglýsa stöðuna: 30% starf ( athuga; ennþá í umræðu ): 
starfsmaður fer m.a. heimasíðuhald; Svara tölvupóst sem varðar alþjóðaverkefni og undirbúa fyrir það,  upplýsa og 
auka fræðslu hvað varðar verkefni landsliðsverkefni og auglýsa fyrir verkefni á heimasíðu. Auka sýnileika og 
upplýsa hvað varðar tennisverkefni og allt sem kemur við Tennis á Íslandi og fl. 

Stjórnin velur þjálfara til að fara með til Slóveníu og Luxembourg 

Kanna og ræða skrefin eða mælikvarða til að komast í flokk B hjá ÍSÍ. ( Raj tekur að sér að kanna málin varðandi 
þau skref sem þarf að taka) 



Kanna nýjar upplýsingar varðandi Davis Cup: Hvað er að frétta þar! Andri fer með sem þjálfari

Umræða um sanngjarna aðferð til að velja fararstjóra og liðsþjálfar í verkefni landsliða: Æskilegt að veita fleirum 
tækifæri til að taka þátt   

Þjálfaranámskeið (ITF play Tennis: Haldið undir stjórn ITF og mun Þróunarstjóri Vitor Cabral sjá um það. ) ! 
Staðfesta dagsetningu og velja hver heldur utan um verkefnið! (Raj og Vitor eru í sambandi varðandi skipulag og fl. 
). rætt um að námskeiðið fer fram í júlí (?). Æskilegt að skoða betur tímasetningu ( margir í frí í Júlí) . ATH. 
markmiðið er að fá sem flestir að taka þátt 

Fundi slitið - kl. 21:30
Næsti stjórnarfundur verður haldið 5. júní.  kl. 20 á skrifstofu TSÍ


